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Päätös osallistua Hepatiitti C:n eliminointi Keski-Suomen hyvinvointialueella- 
valtionavustusrahoituksen hakuun/hankkeeseen 
 
Valmistelijat hankepäällikkö Emilia Nygren, p. 050 3118687  
 palveluvastaava Jaana Santala, p. 046 9231662  
 
 
Selostus Tausta  

  
Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) on avannut haettavaksi 
valtionavustusta hepatiitti C:n (HCV) eliminointiin liittyvään 
kehittämistyöhön (2. hakukierros). Avustus on tarkoitettu 
erityisesti matalan kynnyksen palveluissa toteutettaviin toimiin, 
kuten korkeassa hepatiitti C -tartuntariskissä olevien 
tavoittamiseen, tartuntojen ennaltaehkäisyyn, hepatiitti C -
testaukseen sekä muihin hepatiitti C -hoitoa varten tehtäviin 
tutkimuksiin. Näin mahdollistetaan koko hoitoketjun toteutuminen 
matalan kynnyksen palveluissa, mikä parantaa merkittävästi 
hoidon saavutettavuutta. Haettavan avustuksen tavoitteena on 
pyrkiä käynnistämään hepatiitti C -eliminointitoimet laajasti koko 
maassa.   

 
Haettavissa olevan valtionavustuksen määrä on yhteensä 6,95 
miljoonaa euroa. Avustus on käytettävissä 1.1.2026–30.6.2027 
välisenä aikana. Määrärahat myönnetään vuoden 2026 valtion 
talousarvion momentilta 33.60.31 Sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelujen kansallinen kehittäminen (smr 3 v.). Avustus 
myönnetään täysimääräisenä eli omarahoitusosuutta ei vaadita. 
Hyvinvointialueiden tulee sitoutua hepatiitti C -kantajien hoitoon ja 
vastaamaan hoitokustannuksista, mukaan lukien lääkkeet, osana 
lakisääteistä perustoimintaansa.   
  
Rahoitushaun tarve  
  
Valtionavustuksen turvin lisätään olemassa oleviin 
palveluihin ajallista resurssia ja sitä myötä vahvistetaan 
anonyymin vieritestauksen saatavuutta Keski-Suomen 
hyvinvointialueella. Lisäksi kehitetään toimintamalli, jonka avulla 
pikatestin avulla löydetyt tartunnat saadaan varmistettua ja 
lääkehoidon aloittaminen mahdollistuu. Liikkuvan yksikön avulla 
voidaan asiakkaita hoitaa keskitetysti, esim. Jyväskylän alueella 
asumispäivystyksen kanssa yhteistyössä. Maakunnissa oleellista 
on tiivis yhteistyö paikallisen terveydenhuollon ja 
sosiaalipalveluiden kanssa, jotta avustuskauden jälkeen toiminta 
integroituu olemassa olevaan palvelujärjestelmään.   
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 Tavoitteena C-hepatiittistrategian ja hoitopolkusuosituksen 
mukainen toimintamalli myös Keski-Suomeen; tartunnat 
hoidetaan samassa yksikössä, kuin missä ne on todettu.   
 
Jotta C-hepatiittistrategian mukainen hoitomalli voi toteutua koko 
Keski-Suomen hyvinvointialueella, tulee valtionavustuksen turvin 
toteuttaa myös koulutusta koko hyvinvointialueen laajuisesti, jotta 
tieto C-hepatiittistrategian tavoitteista ja matalankynnyksen 
hoitomallista tavoittaisi kaikki perusterveydenhuollon yksiköt.  
 
Hankerahoituksella hankitaan testaukseen välineitä, sekä 
kohdennetaan sitä henkilöstöresurssiin toteuttamaan 
toimintamallia.      
  
Budjetointi  
  
Haettava valtionavustuksen määrä on 468 408 euroa. Avustusta 
tullaan käyttämään tarvittaviin laitehankintoihin C-hepatiitin 
testauksen mahdollistamiseksi. Lisäksi avustusta tullaan 
käyttämään tarvittaviin muihin vieritesteihin, 
henkilökuntaresurssin lisäämiseen, henkilöstön matka- 
ja työvälinekuluihin, sekä viestintäkustannuksiin.   
Päihdelääketieteen poliklinikalle palkataan sairaanhoitaja 
koordinoimaan maakunnallisesti C-hepatiittihoitoja 
sekä kaksi työntekijää lisää päihdelääketieteen poliklinikalle ja 
Visiitin matalan kynnyksen liikkuvaan terveysneuvontapalveluun.  
 

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö 78 § 
 
 
Päätös  

Päätän, että Keski-Suomen hyvinvointialue osallistuu C-hepatiitin 
ehkäisyn valtionavustushakuun selostuksessa kuvatulla tavalla ja 
laajuudessa. 

 
 

Kallimo Kati 
Toimialajohtaja, sosiaali- ja terveyspalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet  
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Jakelu Aluehallitus, Kati Kinnunen, Titta Frantsila, Anne Pihl, Tuula 
Antinaho, Marja Miettinen 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Aluehallitus 
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - muutosvaatimuksen perusteet. 
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 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


